
ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO 
“Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale” 

Via M.L.King 3–45030 – OCCHIOBELLO – RO – Tel. 0425-762914/757513 
E-mail: roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it 

Web: www.ic-occhiobello.edu.it - C.F. 91005210298 – C.M. ROIC803002 
Codice univoco UF6SMZ 

 

Prot. e data  (Vedi E-signature)  In Amm.ne Trasparente 
Sez. Personale a tempo non indeterminato 

All’Albo On line - Nomine Personale 

Atto di individuazione per contratto docente a tempo determinato 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il C.C.N.L. del 29/11/2007 e ss.mm.ii.; 
VISTO il CCNI vigente per il triennio in corso; 
VISTA la graduatoria degli aspiranti a supplenza vigente; 
VISTO l’interpello ns/prot. n. 0401 del 10/01/2025 
CONSIDERATE le disponibilità pervenute nei termini indicati; 
VISTE  le candidature pervenute in risposta all’interpello ns/prot.  0401 del 10/01/2025 
CONSIDERATO che la docente GIACOLONE SABRINA è inclusa alla posizione n.1 della graduatoria generata 

considerando le priorità espressamente indicate nell’interpello; 
 

DECRETA 

l’individuazione di GIACOLONE SABRINA quale destinataria di contratto a tempo determinato nel profilo 

professionale di DOCENTE DI SCUOLA PRIMARIA per un posto comune per cui assume servizio in data 13/01/2025. 

Il trattamento economico, con decorrenza dalla data di effettiva assunzione del servizio e fino al termine del 

medesimo, corrisponde a quello iniziale previsto per il corrispondente personale con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato. 

Il rapporto di lavoro di cui al presente contratto è regolato dal C.C.N.L. e dalle norme da esso richiamate e con esso 

compatibili anche per le cause che costituiscono le condizioni risolutive del medesimo. 

Le informazioni pubbliche nel presente atto sono conformi a quanto iscritto sul contratto depositato agli atti di 

questa scuola. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Giuliana Cardelli 

 
 

 

1 Il presente Atto di individuazione è stato redatto in conformità del Contratto stipulato a cui si riferisce ed è pubblicato in 
Amministrazione Trasparente - Sezione “Personale non a tempo indeterminato” e all’Albo On line - Sezione “Contratti”; il 
contratto originale, e ̀ conservato agli Atti di questa Pubblica Amministrazione per eventuali accessi in accordo al Regolamento di 
Istituto al link: https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/ROIC803002/5/IN_PUBBLICAZIONE/0/show - Sezione 
ACCESSO CIVICO. 

 
 
 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

(Firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

R
O

IC
803002 - A

770770 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000401 - 10/01/2025 - V

II - U

mailto:roic803002@istruzione.it
mailto:roic803002@pec.istruzione.it

		2025-01-14T11:45:46+0100
	GIULIANA CARDELLI




